



Krosno, 13.05.2020 r.

Zn.spr.: ZI.270.3.2020

Wykonawcy zainteresowani udziałem w postępowaniu przetargowym

Dotyczy: odpowiedź na zadane pytanie do przetargu o sygnaturze ZI.270.3.2020

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Krośnie przekazuje treść zapytań jakie wpłynęły do przetargu o sygnaturze ZI.270.3.2020 oraz udzielone odpowiedzi.

Pytania:

W związku z postępowaniem nr ZI.270.3.2020 proszę o informacje dotyczące OPZ na prace urządzeniowe dla tego nadleśnictwa:

1. Przesłanie zasięgu kompleksów leśnych o których mowa w OPZ "Powierzchnia ta została określona poprzez ujęcie głównych kompleksów gruntów pozostających w zarządzie Nadleśnictwa Leżajsk z buforem 100 m oraz z uwzględnieniem buforu wokół pojedynczych małych kompleksów oderwanych od dużych kompleksów leśnych."
2. Potwierdzenie, że Produkt 1 jest pomyślany jako produkt pozyskiwany niezależnie od terminów i zasięgu przestrzennego dla produktu 2 i może być np. zamówiony jako kolekcja danych w kolejnym roku?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Informacje, które są przedmiotem powyższego zapytania można wygenerować z ogólnie dostępnych danych przy wykorzystaniu opisu znajdującego się w Załączniku nr 12 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dla postępowania pn. „*Opracowanie kompletnego projektu Planu Urządzenia Lasu dla Nadleśnictwa Leżajsk, aktualizacja i uzupełnienia stanu wiedzy w obowiązujących Planach oraz wykonanie opracowania siedliskowego dla Nadleśnictwa Mielec*”, dalej SIWZ. Dla ułatwienia Zamawiający zamieszcza na Platformie Zakupowej warstwę pn. *zasięg opracowania skaningu laserowego – shp, układ 1992*.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

W SIWZ, pkt. 3.1.1 podpunkt „m” wskazano, że opracowanie Produktu 1, czyli ortofotomapy, nastąpi na podstawie danych zebranych podczas skaningu laserowego drzewostanów Nadleśnictwa Leżajsk, czyli realizacji Produktu 2, a standard i warunki opracowania tego Produktu określone zostały w załączniku nr 12 do SIWZ. Wskazano również na to, że opracowanie Produktu 1 nastąpi w ramach opcji. Zasady zastosowania prawa opcji opisano również w pkt 3.14. SIWZ, punkt 5 Załącznika nr 9 do SIWZ, a szczegółowo w § 1, ust. 2 podpunkt a, b i c Załącznika nr 8 do SIWZ stanowiącego wzór umowy.





Jako odpowiedź na zadane pytanie należy wskazać treść zapisu w pkt 3.1.1. SIWZ, podpunkt m, cyt. „*Opracowanie, w ramach prawa opcji, na podstawie danych zebranych podczas przeprowadzenia skaningu laserowego drzewostanów Nadleśnictwa Leżajsk, ortofotomapy według standardu i na warunkach opisanych w Załączniku nr 12 do SIWZ*” w powiązaniu z zapisem zawartym w § 1, ust. 2 podpunkt c Załącznika nr 8 do SIWZ, cyt. „*Zlecenie Wykonawcy w ramach prawa Opcji realizacji wykonania ortofotomapy nastąpi w terminie nie późniejszym niż na 3 miesiące licząc wstecz od terminu końcowego wykonania zamówienia*”, czyli Produkt 1 nie jest niezależny od terminu i zasięgu opracowania Produktu 2 i może być zamówiony w kolejnym roku, ale nie później niż na trzy miesiące przed datą 2 listopada 2022 roku, która jest końcowym terminem wykonania zamówienia.

Grażyna Zagrobelna
Dyrektor Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Krośnie

W załączeniu:

1. Zasięg opracowania skaningu laserowego

